9416, que, após as buscas nas Fichas deste Serviços Registral, no período indicado no
último parágrafo, verifiquei constar o seguinte teor Matrícula 9416, datada de 02/03/1993, o

seguinte teor: Dados do Imóvel: Um terreno de forma irregular, medindo cinqüenta e quatro

mil e setecentos metros quadrados (54.700m²), destinado atualmente por esta municipalidade
ao "Jardim Botânico", situado no bairro do Bom Conselho, nesta cidade (anteriormente
propriedade Gameleira), contendo as seguintes benfeitorias: prédio para escritório, três casas
residenciais, dois galpões, tanque, cocheira e cacimbão, além de centenas de árvores